
SKOVSER JANUAR 2025 

Velkommen til Wigga, Hild og Mere og deres familier! :D Vi har glædet os til, at I skulle komme og være sammen med os.  
 
Da Skovsergruppen stiger i antal, hvilket vil fortsætte frem til sommer, og da Ina bliver skovtrolde- voksen, skal vi også sige 
velkommen til Elisa, Helle og Marie. Bodil og Marie vil blive de to faste voksne i gruppen, og Helle og Elisa vil være der på skift.  
 
I denne måned vil vi fordybe os i nogle af de fugle, som vi ser på foderbrættet. Vi skal snakke om fjerdragtens farver, og de 
forskelle der er på han og hun fugle. Vi skal finde det mad fuglene godt kan lide, og lave vores egne fugle i forskellige 
materialer. Udover fuglekendskab og naturoplevelser, er sprogudvikling igennem leg og fortælling også i fokus. Vi vil igennem 
vores emneuger komme omkring læreplanstemaerne: ”Natur, udeliv og Science”, ”Krop, sanser og bevægelse”, ”Social 
Udvikling”, ”Kultur, æstetik og fællesskab” Og ”Alsidig personlig udvikling”       

                                                                                                                                        Mvh Marie, Elisa, Helle og Bodil  
Weekend 

  

Torsdag 2. Vi planlægger på dagen  
Fredag 3.  Vi planlægger på dagen  
Weekend  

 

Mandag 6. Vi laver vores egen gråspurv af grankogler  Natur, udeliv og science 
Tirsdag 7. Hvad er en gråspurv? Krop, sanser og bevægelse. 
Onsdag 8. Vi mødes med vuggestuen Social udvikling 
Torsdag 9. Vi vil ud og se om vi kan finde en gråspurv Krop, sanser og bevægelse. 
Fredag 10. Fælles fredag Alsidig personlig udvikling 
Weekend  

  

Mandag 13. Hvordan ser en solsort ud? Hvad for en farve har de? Hvordan 
lyder den? Vi laver vores egen solsort.  

Natur, udeliv og science 

Tirsdag 14. Hvad kan solsorten godt lide og spise? find-leg Krop, sanser og bevægelse 
Onsdag 15. Vi mødes med vuggestuen i kolonihaven og leger solsorte-leg  Social udvikling 
Torsdag 16.  Vi laver vores egen solsort. Kultur, æstetik og fællesskab 
Fredag 17. Fælles fredag Alsidig personlig udvikling 
Weekend    

 

Mandag 20.  Hvordan ser en rødkælk ud? vi høre historie om den lille skrappe 
Rødkælk der ikke vil have besøg. Vi snakker om følelser. 

Alsidig personlig udvikling 

Tirsdag 21. Vi skal forsøge at lokke en rødkælk frem, vi skal øve os i at være stille. 
Shyyy… 

Krop, sanser og bevægelse 

Onsdag 22. Vi mødes med vuggestuen i kolonihaven. og fortæller historien 
om den skrappe lille rødkælk.  

Social udvikling 

Torsdag 23. Vi laver en rødkælk med fødderne  Krop, sanser og bevægelse 
Fredag 24. Fælles fredag  Alsidig personlig udvikling 
Weekend   
Mandag 27. Hvad er en fuglekonge? Hvad spiser fuglekongen? Kan vi finde en? Natur, udeliv og science 
Tirsdag 28. Vi lege og høre historien om hvordan fuglekongen fik sit navn. Kultur, æstetik og fællesskab 
Onsdag 29. Vi mødes med vuggestuen i kolonihaven  Social udvikling 
Torsdag 30. Vi laver kongekroner og forvandler os til fuglekonger  Kultur, æstetik og fællesskab 
Fredag 31.  Fælles fredag Alsidig personlig udvikling 

 


